2
[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025

№ 45

	г. Кушва

О внесении изменений в перечень объектов
для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Кушвинского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уставом Кушвинского муниципального округа, а также на основании заявления начальника Кушвинского межмуниципального филиала Федерального казначейства учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Свердловской области подполковника внутренней службы И.В. Ценевой от 16 января 2025 года № 68/ТО/14/32-47, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 23 июля 2024 года № 1135 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Кушвинского городского округа
от 5 декабря 2024 года № 1885), следующие изменения:
1) добавить в перечень строку 35 следующего содержания:
	Номер строки
	Наименование организации
	Местонахождение организации

	1
	2
	3

	35
	Общество с ограниченной ответственностью УК «Новатор» (ИНН 6681012854)

	624315, Свердловская область, город Кушва, улица Горняков, здание 20А, помещение 3

2. Слова «Кушвинского городского округа» по тексту постановления администрации Кушвинского городского округа от 23 июля 2024 года № 1135 заменить на «Кушвинского муниципального округа» в соответствующем падеже.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин

[bookmark: _GoBack]

image1.png